
Ленинградская область                                       
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Заклинского сельского поселения

Решение

от 1 апреля 2013 года № 165

О внесении изменений в решение совета депутатов
Заклинского сельского поселения от  12.10.2011 г. № 102
«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального
имущества Заклинского сельского поселения Лужского
муниципального района Ленинградской области
на 2011 год – 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»  совет  депутатов
Заклинского  сельского  поселения  Лужского  муниципального  района  Ленинградской
области 

Решил:

1.  Внести  следующие  изменения   в  решение  совета  депутатов  Заклинского
сельского  поселения  от   12.10.2011  г.  №  102  «О  прогнозном  плане  (программе)
приватизации  муниципального  имущества  Заклинского  сельского  поселения  Лужского
муниципального района Ленинградской области на 2011 год – 2013 год».

1.1.  Приложение  «Прогнозный  план  (программа)  приватизации  муниципального
имущества  Заклинского  сельского  поселения  Лужского  муниципального  района
Ленинградской области на 2011 г.  – 2013 г.»  к решению совета  депутатов Заклинского
сельского  поселения  от   12.10.2011  г.  №  102  изложить  в  редакции  приложения  к
настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда».
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

администрации  Заклинского  сельского  поселения  Лужского  муниципального  района
Ленинградской области Смирнова Н.В.

Глава Заклинского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                    А.А. Михайлов

1



Приложение 
к решению совета депутатов

Заклинского сельского поселения
от 01.04.2013 г. № 165

(Приложение 
к решению совета депутатов

Заклинского сельского поселения
от 12.10.2011 г. № 102)

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества Заклинского сельского поселения 
Лужского муниципального района Ленинградской области на 2011 г. – 2013 г.

№
п/п

Наименование имущества Адрес имущества Общая площадь,
кв.м., этажность –
для зданий; этаж
– для помещений

Номер и дата
паспорта БТИ или

инвентарный номер

1. Бак 4,7 
куб.м(приспособленный)

Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000060

2. Бак аккумуляторный 
(приспособленный)

Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000061

3. Бак аккумуляторный 
(приспособленный)

Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000062

4. Горелка РМГ Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000023

5. Горелка РМГ Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000025

6. Горелка РМГ Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000026

7. Горелка РМГ №1 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000024

8. Горелка РМГ-1 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000027

9. Горелка РМГ-1 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000028

10. Дымосос ДН-10Л с эл.дв. 
18,5 кВт

Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 

108010512000029

2



Заклинье, ул. Старая д. 
9

11. Дымосос ДН-8 с Эл.дв. Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000030

12. Дымосос ДН-9 Пр.с эл.дв. 
11кВт

Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000064

13. Котел электрический 
(подогреватель мазута)

Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000065

14. Котел электрический 
(подогреватель мазута)

Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000079

15. Котел НР-18 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000037

16. Котел НР -18 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000038

17. Котел НР-18 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000039

18. Котел НР-18 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000040

19. Котел НР-18 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000041

20. Котел НР-18 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000070

21. Котел НР-18 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000035

22. Котел НР-18 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000036

23. Насос К 20/30 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000043

24. Насос К 20/30 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000071

25. Насос К 45/55 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000074

3



26. Насос К 65-50-160 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000045

27. Насос НШ 100А Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000048

28. Теплосчетчик ТС-45 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000053

29. Труба дымовая Д-800 Н-34м 
(металлическая)

Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000054

30. Форсунка РМГ-2 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000057

31. Форсунка РМГ-2 Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

108010512000058

32. Кирпич б/у Ленинградская область, 
Лужский район, дер. 
Заклинье, ул. Старая д. 
9

4


